
令和１年１０月１７日 

保護者のみなさまへ 

大阪市立墨江丘中学校 

校 長     林 憲治郎 
 

第４１回文化祭のご案内  

 
  秋冷の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は本校教
育のため、何かとご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 
 さて、第４１回文化祭を下記のとおり開催いたします。日頃の取組みの成果
をご鑑賞願いたくご案内申しあげます。 
 また、給食は中止しますので、昼食を各家庭でご用意頂きますよう、あわ
せてお願い申しあげます。 
 
                                 記 
             時間・場所確認 よろしくお願いします。 
１．日  時   令和１年１１月１日（金） 

                (舞台発表)  ８:４５～１２:３０ 

                 ※10:15～11:45頃 合唱コンクールの予定 

               (１年→２年→３年の順、各学年30分程度) 

                ※12:00～12:20頃 ３年全体合唱の予定 

               (展示発表) １３:３０～１５:００ 

       ※昼休みは展示会場を開放いたしません。ご了承ください。 
 
２．場  所  （舞台発表）  体育館 

             （展示発表）  特別教室 

                 第1,2理科室、被服室、和室、調理室(各館１階) 

                  パソコン室(北館２階)、多目的室①､図書室(北館３階) 

          第1,2美術室(北館４階)、技術室､格技室､体育館 
 
３．その他      ・正門で受付をすませ校内にお入りください。 

・舞台進行の妨げになりますので、体育館への出入りは 

 幕間にお願いします。 

                 ・上履きと下靴を入れる袋をご持参ください。 

                ・進行上、予定時間に変更が生じる場合もあります。 

         あらかじめご了承ください。 

※設営・準備がありますので、保護者等のご来場は  

８時以降でお願いいたします。また、座席数に限り  

があります。１脚３人掛けでお願いします。  

シート、荷物での座席確保はご遠慮ください。  
 
 

駐輪スペースには限りがありますので、徒歩でのご来校にご協力くだ  

さい。周辺住民の皆さんの迷惑になりますので、周辺道路への駐車、  

駐輪はされないようお願いいたします。  

 


